MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 1 3 de agosto de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente dcl Câmara Municipa
RuaSõo Bento,887

!gW9:!!+!alsi2el.dg:Blulg!!w
Protocojo; 6411/2021 de 13/08/2021 15:31

B III:!EI H .:'g:AMMQ""
Assinatura do responsável

Senhor Presidente

Requerimento Ro 0709/2021

Requerimento Ro 0710/2021

Autoria: Lineu Carlos de Assís

Requerimento Ro 0712/2021

Autoria: Lineu Cardos de Assls

Requerimento Ro 0713/2021

Autoria: Rafael de Angeli

Autoria: Rafael de Angeli

nossa estima e consideração.
Gratos peia atenção, renovamos os protestos de

ED LVA
Prefeito

JVBl44049. 44052. 440S6. 440a/202 1)